
 

 

UCHWAŁA NR XXII/188/12 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. z 2011r. nr 112, poz. 654 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały Rady Miasta 

Poręba w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Porębie   

Rada Miasta Poręba  

uchwala:  

§ 1. Zatwierdzić zmianę w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Porębie 

polegającą na nadaniu ustępowi 2 w § 1 nowego następującego brzmienia:  

"Podmiot leczniczy używa nazwy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie, nadto 

może posługiwać się nazwą skróconą "SP ZOZ w Porębie". Przedsiębiorstwem podmiotu leczniczego jest 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie – Przychodnia."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 5803


		2012-12-13T13:11:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




